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PARA:

DE:

ASUNTO:

Dr. Hernando Morales Vinueza

JUEZ DE LA CORTE CONSTITUCIONAL

Dra. Marcia Ramos Benalcázar

SECRETARIA GENERAL

Remisión de causas sorteadas

FECHA: DM. de Quito, agosto 22 de 2011

De mi consideración:

De conformidad con el sorteo realizado en sesión Extraordinaria del Pleno de
16 de agosto de 2011, remito a usted los expedientes que le corresponden y
que a continuación se detallan:

CASOS

0129-11-EP
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FOJAS

INFERIOR

505

559
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4096

838
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393

N° DE CUERPOS

DENTRO EXP.

04

TOTAL DE EXPEDIENTES: OCHO (08)

Lo que comunico para lofTíings pertinentes^

Atentamente,

Dra: Marcia
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Anexo. Lo indicado
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JUDICATURA i
WL HERNANDO MORALES ViKUElÁ i

de Octubre N16 - 114 y pasaje Nicolás
(frente al parque El
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